

VIGGO RAVNS EL-FORRETNING A/S

Torvet 8
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Nicolai Røgen Bilde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VIGGO RAVNS EL-FORRETNING A/S Torvet 8 8464 Galten Telefonnummer: 86943600 CVR-nr: 26486890 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Søndergade 6 8464 Galten
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er udførelse af el-installationsarbejder med tilknyttet detailbutik.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 16.384.843, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 4.326.963.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 5.905.132.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets bestyrelse forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Konkurrencemomenter

Af konkurrencemæssige hensyn har bestyrelsen valgt at tage Årsregnskabslovens § 32 i anvendelse.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 500.000 ejes 100 % af NB Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		16.384.843	17.770.894
Personaleomkostninger	1	-10.680.199	-9.981.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-221.171	-241.608
Resultat af ordinær primær drift		5.483.473	7.547.427
Andre finansielle indtægter		29.809	18.806
Ordinært resultat før skat		5.513.282	7.566.233
Skat af årets resultat	3	-1.186.319	-1.722.825
Årets resultat		4.326.963	5.843.408
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	5.800.000
Overført resultat		326.963	43.408
I alt		4.326.963	5.843.408

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	91.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	91.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.291	294.179
Materielle anlægsaktiver i alt	4	252.291	294.179
Andre værdipapirer og kapitalandele		100	100
Deposita		61.838	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.938	37.600
Anlægsaktiver i alt		314.229	423.446
Råvarer og hjælpematerialer		341.231	322.500
Varebeholdninger i alt		341.231	322.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.248.910	4.150.043
Igangværende arbejder for fremmed regning		302.664	144.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		710.186	3.661.670
Udskudte skatteaktiver		52.121	16.230
Andre tilgodehavender		185.062	63.450
Periodeafgrænsningsposter		0	24.273
Tilgodehavender i alt		6.498.943	8.060.466
Likvide beholdninger		2.409.241	3.806.887
Omsætningsaktiver i alt		9.249.415	12.189.853
Aktiver i alt		9.563.644	12.613.299

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.405.132	1.078.169
Forslag til udbytte		4.000.000	5.800.000
Egenkapital i alt		5.905.132	7.378.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		926.485	782.728
Skyldig selskabsskat		0	1.731.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.732.027	2.721.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.658.512	5.235.130
Gældsforpligtelser i alt		3.658.512	5.235.130
Passiver i alt		9.563.644	12.613.299

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.078.169	-5.800.000	-4.221.831
Betalt udbytte	0	0	5.800.000	5.800.000
Årets resultat	0	326.963	4.000.000	4.326.963
Egenkapital, ultimo	500.000	1.405.132	4.000.000	5.905.132

Selskabets kapital udgør nom. kr. 500.000 og består af aktier á kr. 1.000 pr. stk. Aktier er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	8.593.654	8.094.409
Pensionsbidrag	1.850.916	1.779.135
Øvrige personaleomkostninger	235.629	108.315
	10.680.199	9.981.859

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 25 medarbejdere, hvilket er identisk med sidste regnskabsår.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Goodwill	91.667	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.504	141.608
	221.171	241.608

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.222.210	1.731.290
Regulering af skatteaktiv	-35.891	-8.465
	1.186.319	1.772.825

Der er i perioden indbetalt kr. 1.370.000 i koncernskat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	2.201.503
Tilgang	87.616
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.289.119
Af- og nedskrivning primo	1.907.324
Årets afskrivning	129.504
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	2.036.828
Regnskabsmæssig værdi ultimo	252.291

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået andre forpligtelser end nævnt i årsrapporten.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NB Holding ApS, CVR-nr. 26437806 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsrapporten 2017 for administrationsselskabet NB Holding ApS, hvortil der henvises.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For leverandører og entreprisarbejder er deponeret garantier med kr. 180.739.

Til sikkerhed for bankmellemværendet er der stillet ubegrænset kaution af NB Holding ApS.